
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2020
Лифт 7 544.74 3 270.44 3 740.02 7 075.16
ОДН ГВС 4.70 4.70
ОДН ХВС 535.22 178.86 210.44 503.64
ОДН Э/Э 20 090.30 6 874.08 7 968.61 18 995.77
содержание дома и текущий ремонт 114 597.12 26 846.97 31 626.00 109 818.09
содержание площадки ТБО 1 554.94 697.70 797.15 1 455.49
Итого 144 327.02 37 868.05 44 342.22 137 852.85

Сентябрь 2020 Задолженность на 
01.09.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -118 406.99 7 118.02 5 315.06 -116 604.03

Доходы Расходы
7 118.02

645.16
2 034.00

355.00
626.00
37.00

112.50
1 505.40

7 118.02 5 315.06

Количество Сумма

1.00 476.00
10.00 150.00

626.00

5.00 37.00
37.00

1.00 22.50
1.00 90.00

112.50

1.00 67.50
2.00 34.20
1.00 18.90
1.00 106.20
2.00 201.60
3.00 815.10
1.90 261.90

1 505.40

фанера
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
валик полиакрил
дюбель-гвоздь 6*60
кисть флейцевая
клей  универсальный
саморез по дереву

мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
светильник с оптико-акустическим датчиком
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

транспортные услуги по доставке материалов
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Зелёная д.6А.


